
CITTA’ DI NOVATE MILANESE
Area Gestione Sviluppo del Territorio 

Via V. Veneto 18 – PEC: comune.novatemilanese@legalmail.it

AVVISO ESITO DI GARA
ai sensi dell’art. 98 del D. Lgs 50/2016

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL’ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA
PRESSO I CIMITERI DEL COMUNE DI NOVATE MILANESE 

 CIG 9037434676

Amministrazione Aggiudicatrice:  Comune  di  Novate  Milanese  –  Settore  Servizi  Amministrativi

Patrimonio Catasto Ecologia

Offerte ricevute n. 3

Aggiudicatario: MAGIF SERVIZI srl  con sede a Carbognano (VT)  in Via Fioravante Martinelli 10 

P.I. 01257860567

importo canone annuo concessorio offerto: € 36.930,00 oltre IVA 22%

Data di aggiudicazione: 01/10/2022 (determinazione dirigenziale n. 755/2022)

Organismo responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo  Regionale  della

Lombardia 

Presentazione del ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione ex art. 76 del D.

Lgs. 50/2016

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni: Settore Servizi Amministrativi-Patrimonio-

Catasto-Ecologia

RUP: geom. Emanuela Lorella Cazzamalli

IL R.U.P.

Geom. Emanuela Lorella Cazzamalli

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  CAZZAMALLI EMANUELA LORELLA il 21/09/2022 12:38:13

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 PROTOCOLLO GENERALE: 2022 / 22033 del 21/09/2022


